
             

              
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria de Estado da Casa Civil 
Agência Reguladora de Energia e Saneamento Básico d o Estado do Rio de Janeiro 

 
 
 

Avenida Treze de Maio, 23 – 23º andar – Centro – Rio de Janeiro / RJ – CEP: 20031-902  Tel.:(21) 2332-6472 

www.agenersa.rj.gov.br - secex@agenersa.rj.gov.br  

COMISSÃO DE PREGÃO 
  

AVISO  
 

 
A Comissão de Pregão da AGENERSA torna público que será realizada no Portal de Compras do 
Governo do Estado do Rio de Janeiro (www.compras.rj.gov.br), a licitação abaixo indicada: 
 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico AGENERSA (PE 002/18) 
TIPO: Menor Preço Global  
OBJETO : Contratação de empresa especializada em serviços de agenciamento e administração de 
estagiários, conforme especificações no Termo de Referência. 
PROCESSO: E-12/003/189/2018 
INÍCIO acolhimento das propostas : 17/08/2018,  às 10h00. 
LIMITE acolhimento das propostas : 30/08/2018, às 09h59.  
DATA DA ABERTURA DA SESSÃO : 30/08/2018, às 10h30.  
LOCAL:  SIGA (www.compras.rj.gov.br) 
 
O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico www.compras.rj.gov.br e no portal eletrônico 
da AGENERSA, na página www.agenersa.rj.gov.br, no menu “Licitações”, podendo ser obtida uma  
edição impressa mediante a entrega de uma resma de papel A4 (75g/m2), na Av. Treze de Maio n.º 
23 / 23º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ, Tel.: (21) 2332-6472, e-mail: epregao@agenersa.rj.gov.br.  

 

 

 


